[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 31 марта  2016 года                                                                                    № 175а
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области, №141 от 30.07.2014 г. «Об утверждении положения об адресном реестре адресов Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области»

В целях установления единых правил присвоения адресов объектам недвижимости, находящихся на территории Чапаевского сельского поселения и создания системы адресации Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. п.1 решения Совета депутатов Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области, №141 от 30.07.2014 г. «Об утверждении положения об адресном реестре и реестре адресов Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава поселения                                                   Г.А.Смирнова